Prohibitoria constitutio

Constitutioni prohibitorie partes renūciare nō p̄nt gl. est cele
bris in. l. a diuo pio. ff. de ritu mupt. quā reputauit sing. do. bali. l.
nō dubiū. C. de legi. Itē voluit i. l. quos pbibit. ff. de postulā. vbi
allat cy. in. l. j. C. ne fideiū. doctū detur et in. l. si mulier. C. ad v̄
leya. et vide qd̄ voluit pau. de cast. p̄silio suo. ccxlvj. et bal. i. tracta
tu sc̄ismatis in. l. j. colū. et tēpera dictū gl. nisi ab eodē statuto p̄mit
teret. sex. est sing. fm domi. meū in. c. nōnulli in. v. n̄. n̄. p̄sensus par
tū de rescrip. vbi plene p̄eu optie faciat. c. statutū. S. in nullo in. v.
nec ad id exp̄sūs accesserit earundē p̄sensus. de rescrip. l. vj. et vi
de lo. ro. in. p̄silio. cxxxvij. et bal. in. l. j. C. q̄ admī. et gl. sing. in. l. ne
mo p̄t. ff. de lega. j. quā reputauit sin. bal. in. l. j. C. vt in pos. lega. n̄
obstat. l. j. ff. de serujs q̄ v̄ predicti obuiare. q̄ ibi. l. v̄tra. p̄cessit p̄
mittēdo vt possint p̄stitutioni. pbibitorie renūciare. q̄ si v̄tra nō p̄
cessisset esset sec⁹ et vide do. meū in repetitione. C. raynaldus de te
sta. in. ioannina marie in. xlvj. vel. xlviij. carta. et si alijs opponat
de auten. nō h̄z. C. de libe. pte. vbi dicit. q̄ nō h̄z parentib⁹ exhere
dere vel p̄terire aliquē ex filijs n̄ ille filius. p̄bēt. ingratus et
clarū est q̄ illa p̄stitution est. pbibitoria et in illi renūciare p̄ fili⁹. q̄
sua steret approbare v̄l. ip̄probare testim̄ v̄l. l. filio. p̄tito. ff. de iniu
rop. et irr. testa. r̄nde glo. d. l. a diuo procedere n̄s per alia iura
disponatur q̄ constitutioni prohibitorie renūciari possit quaten⁹
factum priuatum et ius priuatorum concernatur.

Pena

Abicūp. l. seu statutū apponit penā grauissimam venit pena
mortis ista est glo. q̄ reputat. sing. in. l. j. C. de eunuchis. dñs me⁹
do. andre. in. c. prudētia. S. addicim⁹ de offi. delega. allegat alia gl.
in. Rīca. C. nem̄ lice. signū lalua. q̄ dicit forte venit pena mortis ap
pellatione pene grauissime et allegat gl. in. l. l. eo. l. et facit tex. in. l.
j. in. v. grauissimā multā. C. de sedicio. et gl. dicit ibi mortem vel
allā fm q̄litatē p̄fone facit. l. f. v. grauissima pena et in. l. si q̄s ad s
clīandā i. v. grauissima pena. C. de epis. et cleri. cū si. et vide quod
voluit pe. de ancha. in. p̄silio. xv. vbi p̄ pena grauissimā st̄elligit pe
nā mortis h̄z pro veritate h̄z rei vide do. meū. in. d. c. prudētia. S.
addicim⁹ circa finez vbi suo more so lito et p̄cubre et copiose
loquitur quod nota pro statutis et alijs dispositionibus apponen
tibus talla verba.

Pactum

Sipp obseruantia pacti est acū inter ipsos zhentes q̄ res ipsa
sit sp̄li obligata nō poterit illa res alienari ita multū singu. dicit
Bar. in. l. si credito. S. f. ff. de distrac. pigno. et p̄ hoc tradidit ibi
Bar. sing. cautelā vt p̄ducens r̄ aliqua puta domū vel fundum

q̄ pro obseruantia p̄ctus recipiat obligationē oīum bonorū locatio
ris q̄ tūc cū habeat ius in re illa sibi locata p̄o obseruantia contra
ctus q̄ nō poterit expelli p̄ ipsum locatorē nec p̄ successorem eius
et singu. qd̄ est sempiterna dignū memoria et vt p̄o mirabilē cō
memorauit istud dictū Bar. in. plerisq̄ locis. v̄l. in. l. j. S. qd̄ ait pie
tor. ff. de superficiebus dicens se de facto pluries cōsuluisse. idē dicit
in. l. filio. S. l. vir. ff. so. matri. et ibi per modernos et in. l. emptorem
C. locati. resert se in facto ita obtinuisse. idē voluit. in. l. q. fundū. ff.
loca. et qd̄ voluit in. l. si ea lege. C. de cōdi. ob cau. et in. d. l. si credi
to. S. f. et in. l. si ita q̄. S. ea lege. ff. de v. ob. segtū ang. in. d. l. j. S. g
superficie. ff. de superficie. et in. d. l. si ea lege Bar. in. l. mībī. S. seru⁹
ff. de legatō p̄io. et ibi per modernos et in. d. l. emptori. do. abb.
in. c. f. ne prela. vlc. suas. dicit tamē Bar. q̄ cōmūter nō ponde
ratur et in. d. l. emptori. opus esse vt colonus protestet et dicat ego
nolo recedē a re mībī locata donec mībī satisfiat de pena vel iter
esse meo cū res ita sit mībī obligata et cū de facto occurrit set re
serit Bar. fecisse fieri protestationē hoc modo. itē poterit dicē iste
conductor qd̄ ipse retinet iure pignoris licetio. de imo. i. d. l. si filio
S. l. vir. conēf. mōdere doctrinā Barto. sed ipse non ponderat
formalia verba Bar. in. d. l. emptorem. C. loca. salic. in. d. l. emplo
rem resert se dixisse lepenumero dictū Bar. procedere si concū
cto. dicat se velle retinere r̄ locata iure pignoris donec soluat ei
interesse vel pena adiecta et nō v̄tra et tēca cautela erit q̄ emptor
re locate vel successor offerat interesse vel pena vbi pena esset ap
posita quo casu poterit expelli conductor q̄ illa hypotheca ad aliud
non sūt apposita n̄i gratia faciliōs executiois pene v̄l. interesse
n̄i pacientia per locatorē non prestare nec ad aliud obligat locator
qui nō patitur conductorē stare in re locata. l. si mercel. S. j. ff.
loca. l. mancipia. C. de re ali. nō ali. et quod voluit ibidē salic. et q̄
ita Barto. intellexerit id qd̄ ipse voluit in. d. l. si filio. S. si vir dicit
salice. apparere ex reportatis Bar. in. d. l. emptorem quod dicit sa
lice. sibi fuisse gratissimū vidisse Bar. ita tenere in. d. l. emptorem
licetio. de imo. Bar. et ange. non recte ponderauerunt dicta bar.
in. d. l. emptor et sic no. cautelā et cautelā vide q̄ plene dicit do. me⁹
do. andre. in. ad. suls in. c. propter sterilitatem de loca. et vide cū
dem in repeti. c. raynaldus in. ioannina in. xxxvi. carta.

Prohibitio

Ubiq̄ cōcurrat prohibitio. l. et prohibitio hominis seu te
statoris circa alienationem corroboratur. prohibitio tm̄ q̄ non p̄t
res illa alienari etiā i casu a iure pmissio ita mirabilē et singularē
colligit. io. de triu. in. l. filius fam. S. divi. ff. de lega. j. in. prima colū.
ad intellectum. l. j. C. de vscapio. quod est mirabile dictū resert
et sequitur do. meus in. c. raynaldus de testa. in. xlvj. carta in. ioan
nina ex quo insert vnum sempiterna dignū memoria q̄ si testa
tor rem suam legat ecclesie vel donat cum hoc q̄ non alienet q̄
ecclesia nō poterit rem illam alienare etiā in casu a iure pmissio p
autē. hoc ius porrectum. C. de sacro. sanct. ecc. et sic fortificatur p
hibitio alienationis facta a iure per aduentū pacti. optime facit. l.
lita. et ibi Bar. ff. de pactis vbi dī. p. l. recipit somentum et sorti
tudinem a pacto voluit Bart. in. l. non possibile. ff. de pac. faciat
quia duo vincula magis stringunt. c. j. de treu. et pace. autē. itaqz
C. cōmūnia de succēs. sed pro enucleatione bujus dicti vide do.
meū in. p̄allegra. loco. et moderniores. in. d. l. filius fam. S. divi.

Pena

Prohibitibus alienare sub certa pena aliquā rem si dat illam
pignori p̄o eodem bono seu precio quod equalet pignori. quia si
pignus venderet non valeret plus tunc non videtur pignori ex
posita sed vere vendita et alienata et per consequens illa pignoris
incident in penā iste est casus singu. de quo facit ibi festum nico. de
neapo. in. l. qui habebat. ff. de lega. j. ratio quia tunc non est spes
litionis pignoris bellissima fuit doctrina guil. de cunio in. l. ma
numissiones. ff. de iust. et iure. quā ibi resert et sequitur Bar. idē
dixit Bar. in. l. voluntas. C. de fideicō. et in. l. f. C. de re. alie. non
alie. et in. c. j. S. vi libellario. i. ti. q. mo. seu. amiti. alia. s. reguli prohibi
bitus alienare si rem illam pignorat non incident in penā vt not. in
dictis iuribus et do. meus in repetitione. c. raynaldus de testa. in.
ioannina in. xlvj. carta et an prohibitibus alienare prohibeatur pi
gnorare vide plene per do. meū in repetitione rubrice de re. ec
cle. non alie. et Bar. in. l. in quorum. ff. de pigno. et do. abba. in. c.
f. de seu. et in. c. j. de pigno. et in. c. quod quibusdam de fideicō.
vbi de hoc et ibi per do. meū.

Pactum

Pactum non valet q̄ pater cadat a feudo propter selloniam
filij. est enī mandatū in iustū ita dicit Bar. i. l. j. C. de pena fudi.
qui male iudi. et allat in arg. d. l. pater familias testamēto. quā di
ciū esse singu. et gl. in. c. raynaldus. de te. in verbo addicēs que dī
et licet heres teneatur parere mādato testatoris non tamē tenet